

# IJ MATERIAIS DE CONSTRUÇOES

CNPJ: 15.364.347/0001-90 ISRAEL J DE OLIVEIRA  
CONSTRUÇOES

R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS , 91 CENTRO -  
ALTINHO - PE 55490-000 I.E.: 0483184-50

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

#	Cód	Descrição	Qtd	Un	VI Unit.	VI Total
001	2443	TINTA SPRAY USOGERAL DOURADO 350ML - KALA	1	UN X 13,0000		13,00
002	2444	TINTA SPRAY USOGERAL LARANJA 350ML - KALA	17	UN X 13,0000		221,00
003	2445	TINTA SPRAY USOGERAL ROSA 350ML - KALA	4	UN X 13,0000		52,00
004	1738	TINTA SPRAY USOGERAL PR BRILHO 350ML - KALA	10	UN X 14,0000		140,00
005	4604	COLHER PEDREIRO 8 CANTO REDONDO - KALA	5	PE X 14,0000		70,00
006	2447	TINTA SPRAY MET BRONZE 350ML TEK BOND	5	UN X 15,0000		75,00
007	2393	LINHA BRASFORT P/PEDREIRO TRANC 50M	22	UN X 4,0000		88,00
008	778	INTERRUPTOR SIMPLES C/P SB - (20 UN P/CX)	1	UN X 6,0000		6,00

**QTD. TOTAL DE ITENS 008**

**VALOR TOTAL R\$ 665,00**

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago  
Cartão de Crédito 665,00

Consulte pela Chave de Acesso em  
[nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta](https://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta)

2623 0315 3643 4700 0190 6500 2000 0115 7518 4907  
5638

## CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

**NFC-e nº 000011575 Série 002 10/03/2023 11:45:49**

Protocolo de Autorização: 326230193163086

Data de Autorização 10/03/2023 11:45:59



OBRIGADO PELA PREFERÊNCIA, VOLTE  
SEMPRE!!!MD5: C212618357429D0628DA57D8957DAB5C  
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 220,57

Federal R\$ 107,52 Estadual R\$ 113,05 Municipal R\$ 0,00

**SGBr Sistemas**